



उपायुक्त-सह- जिला दण्डाधिकारी, धनबाद।
(सामान्य शाखा)

आचरण प्रमाण पत्र

संख्या.....1697...../धनबाद दिनांक.....21/7/18.....

वरीय पुलिस अधीक्षक, धनबाद के ज्ञापांक-7874/सा0शा0, दिनांक-22.06.2018 के द्वारा संवेदक हेतु निर्गत आचरण प्रमाण-पत्र के आधार पर प्रियदर्शी अशोक, पिता- स्व0 रामजी प्रसाद सिन्हा, सा0-अजन्ता पाडा कमल निवास, थाना- धनबाद, जिला- धनबाद (झारखण्ड) के विरुद्ध थाना अभिलेख में कोई शिकायत दर्ज नहीं है।

यह प्रमाण पत्र छः माह का समयावधि के लिए मान्य होगा।




उपायुक्त, धनबाद।
DEPUTY COMMISSIONER
DHANBAD



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



प्रियदर्शी आशोक
Priyadarshi Ashok
जन्म तिथि/DOB: 15/02/1963
पुरुष/ MALE
Mobile No: 9934458999



8587 1463 8955

मेरा आधार, मेरी पहचान



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

Download Date: 25/06/2018

पता:
S/O रामजी प्रसाद सिन्हा, मिथिलेश भवन, वेस्ट ऑफ ओल्ड
बस स्टैंड, कंकड़बाग कॉलोनी, इफॉर्ट ऑफ एल.आई.जी-23,
पटना, पटना,
बिहार - 800020

Address :
S/O Ramjee Prasad Sinha,
Mithilesh Bhawan, West Of
Old Bus Stand, Kankarbagh
Colony, Infront of L.I.G-23,
Patna, Patna,
Bihar - 800020

Generation Date: 12/04/2018

8587 1463 8955



1947
1800 300 1947

help@uidai.gov.in

www.uidai.gov.in

P.O. Box No. 1947,
Bengaluru-560 001



अनुमंडल पदाधिकारी का कार्यालय / Office of the Sub Divisional Officer
DHANBAD, District - DHANBAD

झारखण्ड का स्थानीय निवासी प्रमाण पत्र / Local Resident Certificate of Jharkhand
(सभी प्रयोजनों के लिए मान्य / valid for all purposes)

पंजीकरण क्रमांक / Registration No	: JHRC/2018/705639	दिनांक / Date	: 04/07/2018
प्रमाण पत्र संख्या / Certificate No.	: JHRC/2018/705639	जारी करने की तिथि / Date of Issue	: 19/07/2018

प्रमाणित किया जाता है कि PRIYADARSHI ASHOK पुत्र LATE RAMJI PRASAD SINHA पता - Doctor Colony Jagjiwan Nagar, Saraidhela, मुहल्ला / गली - , वार्ड - Dhanbad Municipal Corporation -Ward No.24, नगर निगम - Dhanbad , डाक घर - Jagjiwan Nagar, थाना - Saraidhela, जिला - DHANBAD, राज्य झारखंड के स्थानीय निवासी हैं और यह प्रमाण पत्र कार्मिक, प्रशासनिक सुधार तथा राजभाषा विभाग झारखंड सरकार के संकल्प संख्या 3198 दिनांक 18.04.2016 की कंडिका - 2 (vi) में उल्लिखित प्रावधानों के आलोक में निर्गत किया गया है। प्रमाण पत्र धारक की ओर से झारखंड के अतिरिक्त किसी अन्य राज्य / केंद्र शासित प्रदेश के स्थानीय निवासी नहीं होने का प्रतिज्ञान की प्रतिबद्धता की गई है।

This is to certify that PRIYADARSHI ASHOK Son of LATE RAMJI PRASAD SINHA residing at Doctor Colony Jagjiwan Nagar, Saraidhela, Mohalla / Street - , Ward - Dhanbad Municipal Corporation -Ward No.24, Municipal Corporation - Dhanbad , Post Office - Jagjiwan Nagar, Police Station - Saraidhela District - DHANBAD, State Jharkhand is a local resident and this certificate is being issued in accordance with the provisions enumerated in para - 2 (vi) of memorandum No-3198, Dated 18.04.2016 issued by the Department of Personnel, Administrative Reforms and Rajbhasha, Government of Jharkhand. The holder of the certificate has declared to abide with the pledge that he has not been the local person of any State / Union Territories other than Jharkhand.

स्थान / Place : DHANBAD

दिनांक / Date : 19/07/2018

Digitally signed by Krishn
Kumar
Date: 2018.07.19 17:52:11 IST

This certificate has been obtained by using the "Tatkal Service"